
        
 
 
 

                                  
                                    Area  
                                    Gestione Didattica  
                         
                                    LA DIRIGENTE 
                                    Mahée Ferlini 
 
 

 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
master.universitari@polito.it     www.polito.it 

  

 
Determina n. 452/2019 

 
Approvazione Atti 

 della selezione delle candidature all’Executive Master in  
Leading digital transformation: managing technology, innovation and people A.A. 2018/19 

 
LA DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 

 
 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

 considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 418 del 29 novembre 2011; 

 vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente in vigore dal 6 dicembre 2011; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 vista l’istituzione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 20 dicembre 2018 dell’Executive 

Master in “Leading digital transformation: managing technology, innovation and people” A.A. 2018/19; 

 vista l’approvazione dell’accordo di collaborazione tra Politecnico di Torino e EY da parte del Comitato 

Esecutivo della Scuola di Master e Formazione Permanente nella seduta del 20 dicembre 2018; 

 visto il Decreto Rettorale  n. 34 del 25 gennaio 2019 con il quale viene nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

 preso atto di quanto stabilito dalla suddetta Commissione di Selezione nella seduta del 28 gennaio 

2019, nella quale sono stati definiti i requisiti di ammissione, i criteri e le modalità di selezione; 

 vista la determina n. 197/2019 del 05/02/2019 della Dirigente dell’Area Gestione Didattica con la quale è 

stato emanato il bando per la selezione delle candidature per l’Executive Master sopra citato; 

 visto che, a fronte dei requisiti indicati nel bando, sono state ammesse 32 candidature alla successiva 

procedura di valutazione, effettuata dalla suddetta Commissione; 

 tenuto conto degli esiti della selezione contenuti nel verbale della Commissione del 19/03/2019 con cui, 

sulla base del punteggio finale assegnato è stato definito l’elenco dei candidati valutati idonei alla 

partecipazione all’Executive Master; 

 tenuto conto della richiesta della Commissione di Selezione al Direttore della Scuola di Master e 

Formazione Permanente di consentire una deroga a quanto precedentemente approvato negli Organi 

della Scuola per permettere l’accesso in aula a tutti i 32 candidati, ritenendo che questo non comporti 

disagi didattici né organizzativi; 



        
 
 
 

                                  
                                    Area  
                                    Gestione Didattica  
                         
                                    LA DIRIGENTE 
                                    Mahée Ferlini 
 
 

 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
master.universitari@polito.it     www.polito.it 

  

 considerata la risposta favorevole del Direttore della Scuola di Master e Formazione Permanente ai 

sensi di quanto disposto dall’Art. 4 comma 3 lettera d del Regolamento della Scuola di Master e 

Formazione Permanente; 

 visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità;  

  
DETERMINA 

  
 ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 197/2019 relativa ai 

candidati dell’Executive Master in Leading digital transformation: managing technology, innovation and 

people A.A. 2018/19 

 ART. 2 – Sulla base dei giudizi espressi dalla Commissione preposta alla selezione delle candidature, è 

approvata la seguente graduatoria dei candidati ammessi, in ordine di merito: 

 

Nr.  FUser  Punteggio  Esito 

1  F338622  90  Ammesso/a

2  F338455  90  Ammesso/a

3  F337816  90  Ammesso/a

4  F338570  89  Ammesso/a

5  F336370  88  Ammesso/a

6  F338080  88  Ammesso/a

7  F123799  86  Ammesso/a

8  F338355  85  Ammesso/a

9  F336351  85  Ammesso/a

10  F337168  85  Ammesso/a

11  F337943  83  Ammesso/a

12  F336786  82  Ammesso/a

13  F338443  81  Ammesso/a

14  F209832  79  Ammesso/a

15  F338060  76  Ammesso/a

16  F171316  75  Ammesso/a

17  F337470  74  Ammesso/a

18  F337104  72  Ammesso/a

19  F338098  70  Ammesso/a

20  F128789  70  Ammesso/a

21  F335833  70  Ammesso/a

22  F337722  70  Ammesso/a

23  F328110  69  Ammesso/a

24  F333868  68  Ammesso/a



        
 
 
 

                                  
                                    Area  
                                    Gestione Didattica  
                         
                                    LA DIRIGENTE 
                                    Mahée Ferlini 
 
 

 
Area Gestione Didattica 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
master.universitari@polito.it     www.polito.it 

  

25  F337043  68  Ammesso/a

26  F198374  67  Ammesso/a

27  F336887  60  Ammesso/a

28  F338249  58  Ammesso/a

29  F337281  58  Ammesso/a

30  F337968  58  Ammesso/a

31  F214883  58  Ammesso/a

32  F338075  58  Ammesso/a

 

 

 
Torino, 21/03/2019 
 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE DIDATTICA 

(Mahée Ferlini) 
f.to Mahée Ferlini 

 
 
 
 
 
 
 
 
AP/df 


